Abierto Simplificado (artículo 159.6 LCSP) - Expediente Nº 6/2022 

OBJETO:  

Servicio de limpieza, aseo e higiene de las zonas comunes de los edificios administrativos de 

uso compartido de la AGE en Rambla de Santa Cruz, 169, en Santa Cruz de Tenerife. 

IMPORTE: 

13.879,18 euros (trece mil ochocientos setenta y nueve euros y dieciocho céntimos de euro), 

impuestos no incluidos. 

14.850,72 euros (catorce mil ochocientos cincuenta euros y setenta y dos céntimos de euro), 

impuestos incluidos. 

ADJUDICATARIO:  

GLOBAL INICIATIVAS SOCIALES, S.L. (B35998004). 

GOBIERNO 

DE ESPAÑA 

SUBDELEGACIÓN 

DEL GOBIERNO 

EN SANTA CRUZ DE TENERIFE